----№15, 13 июля ,  2020  года, понедельник ---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»---------

1

ВЕСТИ
СОКУРСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ  ОРГАНА МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СОКУРСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ВЫПУСК  № 15                   13 июля    2020 год

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Сорок девятой сессии

от  10 .07.2020 года                      № 172

О назначении в состав избирательной комиссии Сокурского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области члена комиссии

с правом решающего голоса взамен выбывшего

             Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения в состав избирательной комиссии Сокурского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области взамен выбывшего, в соответствии со статьями 20, 22, 24, 29 Федерального Закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3, 4, 6, 11

Закона Новосибирской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области», статьей 33 Устава

Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Сокурского сельсовета Мошковского района

Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1. Назначить в состав избирательной комиссии Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области членом

комиссии с правом решающего голоса взамен выбывшего:

Льянову Елену Васильевну, 1978 года рождения, образование среднее специальное, физическая культура, преподаватель

физической культуры, Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение«Сокурская средняя общеобразовательная школа

№19" Мошковского района, учитель физической культуры, предложенную для назначения в состав комиссии президиумом

регионального политического совета Новосибирским региональным  отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»;

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Мошковского района и избирательную

комиссию Сокурского сельсовета Мошковского района.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести Сокурского сельсовета».

Глава Сокурского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                                                                                                 П.М. Дубовский

Председатель Совета депутатов Сокурского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                                                                                                                 Т.А. Акимова

----№15, 13 июля ,  2020  года, понедельник ---------------------------------------------------------------------------------  «Вести Сокурского сельсовета»---------

2

Периодическое печатное издание органа местного самоуправления Сокурского сельсовета
Мошковского района  Новосибирской области  №15, июль  2020 год

АДРЕС: ИЗДАТЕЛЬ: РЕДАКЦИЯ:

633120, Новосибирская область, Администрация Сокурского Редактор:

Мошковский район, село Сокур, сельсовета Мошковского района Феттер Г.А

Улица Советская, 13 Новосибирской области

Тел/факс (383-48) 33-110                                         Тираж 50 штук

АДРЕС В ИНТЕРНЕТЕ:                                      Газета раздается бесплатно

WWW.SOKURNSO.RU

Телефоны экстренных служб:

Пожарная охрана:

8-(383-48)-21-101;

8-(383-48) 30-012.

Мошковское РОВД :

8(383-48)-21-102;

8-(383-48)-21-163;

ГБУЗ «Мошковская ЦРБ»:

8-(383-48)-21-103;

8-(383-48)-21-141;

8-(383-48)-21-184;

Сокурская участковая больница:

8(383-48) -30-003;

8-(383-48)-30-076;

Скорая помощь:

 8-(383-48)-21-103;

8-(383-48)-30-003;

8-(383-48)-21-646

 Единая дежурная диспетчерская

служба:

 8-(383-48)-21-655;

Приобские электросети, МРЭС:

 8-(383-48)-21-196;

8-(383-48)-21-218;

http://www.sokurnso.ru/